## 深圳市拓日新能源科技股份有限公司第六届董事会独立董事专门会议第一次会议决议

## 一、独立董事专门会议召开情况

深圳市拓日新能源科技股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会独立董事专门会议第一次会议于2024年4月23日在深圳市南山区侨香路香年广场 A 栋 803 会议室以现场及通讯方式召开,会议通知于2024年4月12日以书面及电话方式通知全体独立董事。会议应到独立董事3名,实际参加会议并表决的独立董事3名,公司董事会秘书列席了会议。全体独立董事共同推举独立董事杜正春先生召集和主持本次会议。会议的召集和召开符合《上市公司独立董事管理办法》、《公司章程》及公司《独立董事制度》的有关规定。

## 二、独立董事专门会议审议情况

1. 审议通过《公司 2023 年度利润分配预案》,表决结果: 3 票赞成,0 票 反对,0 票弃权。

公司 2023 年度利润分配方案综合考虑了目前行业特点公司经营和发展情况、股东意愿等因素,符合有关法律、法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》、《公司未来三年(2023-2025 年)股东回报规划》的规定,不存在侵害中小投资者利益的情形,我们同意公司 2023 年度利润分配方案。

2. 审议通过《公司 2023 年度内部控制自我评价报告》,表决结果: 3 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权。

目前公司已经建立了较为健全和完善的内部控制制度体系并能得到有效的 执行。公司内部控制体系基本完整、合理、有效。公司各项生产经营活动、法人 治理活动均严格按照相关内控制度规范运行,有效控制各种内外部风险。公司 2023年度内部控制自我评价报告真实、客观地反映了公司内部控制制度的建设及 运行情况。

3. 审议通过《公司 2024 年度日常关联交易预计的议案》,表决结果: 3 票 赞成,0 票反对,0 票弃权。

本关联交易事项是公司2024年度日常经营所需,符合公开、公平、公正的原则,定价公允,不存在损害公司利益和中小股东利益的情形,我们同意本次日常关联交易预计事宜,并同意提交公司董事会审议。公司2023年度日常关联交易中实际交易金额与预计金额存在较大差异,是由于2023年度公司光伏玻璃(原片)

产线因环保问题停产整改,整改期间减少了对光伏玻璃原材料石英砂的采购;关联交易公平、公正,交易价格客观、公允,没有损害公司及其他非关联方股东利益情形。

4. 审议通过《关于聘任公司副总经理的议案》,表决结果: 3 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权。

经审阅本次会议聘任公司副总经理的简历和相关材料,我们认为拟聘任的副总经理林晓峰先生、付红霞女士、陈昊先生、龚艳平女士及陈嘉豪先生均不存在《中华人民共和国公司法》第一百四十六条规定的情形以及被中国证券监督管理委员会处以证券市场禁入处罚并且禁入期限未满的情形,也未曾受到中国证监会和深圳证券交易所的任何处罚和惩戒,经查询最高人民法院网,本次提名的高级管理人员均不属于失信被执行人。其任职资格符合《中华人民共和国公司法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》等的有关规定,并具备其行使职权相适应的履职能力和条件。

5. 审议通过《关于聘任公司财务总监的议案》,表决结果: 3 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权。

经审阅拟聘任公司财务总监的简历和相关材料,我们认为拟聘任的财务总监 余永米先生不存在《中华人民共和国公司法》第一百四十六条规定的情形以及被 中国证券监督管理委员会处以证券市场禁入处罚并且禁入期限未满的情形,也未 曾受到中国证监会和深圳证券交易所的任何处罚和惩戒,经查询最高人民法院网, 余永米先生不属于失信被执行人。其任职资格符合《中华人民共和国公司法》等 法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》等的有关规定,并具备 其行使职权相适应的履职能力和条件。

6. 审议通过《关于公司向控股股东及股东申请借款暨关联交易的议案》, 表决结果: 3 票赞成, 0 票反对, 0 票弃权。

本次公司向控股股东奥欣投资和股东东方和鑫分别申请的不超过10,000万元人民币和10,000万元人民币的借款额度续期构成关联交易,该笔关联交易符合有关法律法规的要求,有助于支持公司经营和业务的发展,符合公司整体利益,不会对公司的经营活动造成不利影响,不存在损害公司利益和中小股东利益的情形,我们同意上述关联交易预计事宜,并同意提交公司董事会审议。

特此决议。

(本页无正文,为深圳市拓日新能源	[科技股份有限公司第六届]	董事会独立董事专门会议第一
次会议决议之签字页)		
独立董事:		
 杜正寿		 <u></u>
杜正春	王礼伟	王艳

时间: 2024年4月23日

附件: 简历

1、林晓峰, 男, 1973 年生, 广东省外国语师范学校毕业, 英美文学及对外贸易专业。大专学历, 具有近 20 年太阳能行业经验。熟悉太阳能产品的海外市场销售。2002 年 8 月至今, 担任深圳市拓日新能源科技股份有限公司市场总监, 副总经理。2007 年 2 月至今任公司董事。

林晓峰先生为公司副总经理,通过新余鑫能投资发展有限公司间接持有公司 0.0033%的股份;与公司其他董事、监事、高级管理人员及其他持有公司百分之 五以上股份的股东之间无关联关系;不属于《公司法》第一百四十六条规定的情 形之一;未被中国证监会采取证券市场禁入措施;未被证券交易所公开认定为不 适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员;最近三年内未受到证监会行政处 罚;最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评;不存在因涉 嫌犯罪被司法机关立案调查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查。经公司在 最高人民法院网查询,不属于失信被执行人。

**2、付红霞**, 女, 1978 年生, 毕业于武汉理工大学, 硕士学位。2004 年至 2006 年在深圳市高飞电讯任采购总监。2006 年入职深圳市拓日新能源科技股份 有限公司, 先后担任采购经理、营销总监、总经理助理、青海子公司总经理、乐山子公司总经理。2016 年 5 月至今, 任公司副总经理。

付红霞女士通过新余鑫能投资发展有限公司间接持有公司 0.0004%的股份; 与公司其他董事、监事、高级管理人员及其他持有公司百分之五以上股份的股东 之间无关联关系;不属于《公司法》第一百四十六条规定的情形之一;未被中国 证监会采取证券市场禁入措施;未被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司 董事、监事和高级管理人员;最近三年内未受到证监会行政处罚;最近三年内未 受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评;不存在因涉嫌犯罪被司法机关 立案调查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查。经公司在最高人民法院网查 询,不属于失信被执行人。

**3、陈昊**,男,1982 年生,南京财经大学经济学学士、美国罗切斯特理工学院金融学硕士、高级经济师,特许金融分析师 (CFA),国际商学院荣誉组织 BΓΣ

会员,曾任美国罗切斯特理工学院商学院研究助理、波士顿 Twin Focus Capital Partners 高级投资分析师、亚太区董事总经理。2009 年 6 月入职深圳市拓日新能源科技股份有限公司,历任本公司总经理助理、投资部经理,副总经理,兼任公司全资德国子公司总经理。

陈昊先生与公司、控股股东及实际控制人存在关联关系,为陈五奎先生及李 粉莉女士之女婿,未持有公司股票;与公司其他董事、监事、高级管理人员及其 他持有公司百分之五以上股份的股东之间无关联关系;不属于《公司法》第一百 四十六条规定的情形之一;未被中国证监会采取证券市场禁入措施;未被证券交 易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员;最近三年内未 受到证监会行政处罚;最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报 批评;不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案调查或者涉嫌违法违规被中国证监会立 案调查。经公司在最高人民法院网查询,不属于失信被执行人。

4、**龚艳平**,女,1988年生,中国国籍,法学本科学历,无永久境外居留权。 2013年3月进入深圳市拓日新能源科技股份有限公司,2015年5月担任集团法 务经理,于2017年2月取得深圳证券交易所颁发的董事会秘书资格证书,2017年3月担任公司证券事务代表,同年12月开始担任集团总经理助理。2020年1 月至今担任董事会秘书及副总经理,获得第十八届及第十九届"新财富金牌董秘" 荣誉。

龚艳平女士未持有公司股票;与公司其他董事、监事、高级管理人员及其他 持有公司百分之五以上股份的股东之间无关联关系;不属于《公司法》第一百四 十六条规定的情形之一;未被中国证监会采取证券市场禁入措施;未被证券交易 所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员;最近三年内未受 到证监会行政处罚;最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批 评;不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案调查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案 调查。经公司在最高人民法院网查询,不属于失信被执行人。

**5、陈嘉豪**, 男, 1994 年生, 深圳大学光电信息工程专业工学学士, 波士顿大学电气与计算机工程专业理学硕士。2017 年 12 月入职深圳市拓日新能源科技

股份有限公司,入职后先后担任本公司项目部经理及总经理助理,主要负责技术与生产相关工作,2020年5月起至今担任公司副总经理。目前持有已授权发明专利4项;参编多项国家标准,其中一项已发布;担任全国建筑用玻璃标准化技术委员会太阳能光伏中空玻璃分技术委员会(SAC/TC255/SC1)委员;担任中国可再生能源学会光伏专业委员会第十届委员会委员;担任中国光伏行业协会光电建筑专业委员会委员;并获广东省科技进步奖二等奖以及四川省科学技术进步奖二等奖。

陈嘉豪先生与公司控股股东及实际控制人陈五奎先生及李粉莉女士存在关 联亲属关系,陈嘉豪先生通过深圳市东方和鑫科技有限公司间接持有公司 4.641% 的股份;与公司其他董事、监事、高级管理人员及其他持有公司百分之五以上股 份的股东之间无关联关系;不属于《公司法》第一百四十六条规定的情形之一; 未被中国证监会采取证券市场禁入措施;未被证券交易所公开认定为不适合担任 上市公司董事、监事和高级管理人员;最近三年内未受到证监会行政处罚;最近 三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评;不存在因涉嫌犯罪被 司法机关立案调查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查。经公司在最高人民 法院网查询,不属于失信被执行人。

6、余永米, 男, 中国国籍, 1968年生, 中国注册会计师、中级会计师职称。 1992年毕业于江西大学(现名南昌大学)经济系审计专业,大学专科学历,历 任深圳市义达会计师事务所有限公司项目经理、深圳市长城会计师事务所有限公 司项目经理、深圳市拓日新能源科技股份有限公司审计经理、深圳市索佳光电实 业有限公司财务负责人,2016年至今担任公司财务总监。

余永米先生未持有公司股票;与公司其他董事、监事、高级管理人员及其他 持有公司百分之五以上股份的股东之间无关联关系;不属于《公司法》第一百四 十六条规定的情形之一;未被中国证监会采取证券市场禁入措施;未被证券交易 所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员;最近三年内未受 到证监会行政处罚;最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批 评;不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案调查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案 调查。经公司在最高人民法院网查询,不属于失信被执行人。